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Hej grannar i villaföreningen! 

I detta nummer av Insjönytt vill vi informera om följande: 

• 15/9 Lilleboloppet (tredje söndagen i september) 
• 12/10 guidad busstur genom Boo (föranmälan krävs) 
• 8/12 Glöggmingel (andra advent) 
• 19/3 2025 Årsmöte för verksamhetsåret 2024 (tredje onsdagen i mars) 

• Åter lyfta vårt förträffliga årshjul (sätt upp på kylskåpet!) 

• Påminna om att betala medlemsavgiften -  Då stöder ni vårt arbete och kan delta 
på alla våra aktiviteter, samt få regelbunden info om vårt område  

STOPPA KROSSEN - INFO 

 I somras  fick vi tillfälle att öppna champagnen, Frentab valde att återkalla sin ansökan om 

att anlägga en stenkross hos oss i Kil. Ärendet avslutas därför hos Länsstyrelsen utan att 
prövas vidare. Frentabs planer på sikt vet vi inget om men juristerna var inställda på att de 
skulle överklaga och att det skulle kunna dra ut länge på tiden så detta är ett mycket 
positivt besked och slut på ärendet för nu. 

 
Vi vill framföra ett stort Tack till alla som donerade pengar till överklagan.  Jag tror ingen, 
inte ens i sin vildaste fantasi trodde på ett sådant positivt utfall som vi nu 

fick.  Tillsammans är vi starka.     TUSEN TACK IGEN 
 
 

Glöggmingel 8/12 
 

Notera redan nu glöggmingel 8/12.  Håll koll på mail och facebook 
för mer info 
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Lilleboloppet 2024 

Söndag 15/9 kl. 11   

  

Samling lekplatsen vid Lillebo 

Anmälan sker på plats mellan kl 10:00 och 10:45. 

Välkommen till vårt årliga Lillebolopp! I år kommer bansträckningen för mellanslingan och den 
längsta slingan att se annorlunda ut jämfört med tidigare (för att undvika att springa längs med 
Värmdövägen). 

Alla barn är välkomna att springa och det kommer som vanligt att finnas tre olika distanser att 
anmäla sig till: ca 80m (runt lekplatsen), ca 1 km, respektive ca 2 km.  Alla deltagare får pris. Vi 
bjuder även på enklare fika och det kommer även finnas korv till försäljning.   

Motion är lika viktigt för barn som för vuxna och vi vill värna om det.   

Gå gärna in på hemsidan (www.insjonsvillaforening.se) och blicka in i bildarkivet för bilder från 
förr och nu. Deltagandet är gratis, men vi vill påminna om medlemsavgiften till föreningen (info 
om hur du betalar denna finns också på hemsidan). 
 

Vi behöver hjälp av några vuxna funktionärer! Hör gärna av dig till oss om du vill hjälpa till eller har 
frågor: Lisa (wiklundlisa@hotmail.com) eller Jenny (jennysvard@hotmail.com).  

Välkomna! önskar Styrelsen  

 

Guidad busstur genom Boo   OBS! Föranmälan krävs (se nedan).  

När: Lördag 12 oktober 14:00 avresa från Insjön (påstigande kan även kliva på i Lillebo). 

Turen i den gamla gula Värmdöbussen tar ca 2,5 timme inkl. stopp för fika, som ingår. 

Turen går genom Vikingshill, Kummelnäs, Hasseludden, Orminge, Boo Gård, Gustavsvik, 
Kihls gård och därefter tillbaka till Lillebo/Insjön. På vägen berättar Göran Henning (född 
och uppvuxen i Insjön) om områdets historia och vi passerar gamla 40-talshus och äldre 
gårdar (t ex Skånska gården), Boo kapell, Boo brygga m.m. Om vädret tillåter görs några 
kortare stopp samt ett fikastopp. 

Kostnad:100 (vuxen) som inkluderar fika och 50 kr (barn upp till 17 år) 

Anmälan: senast torsdag 10 okt  via mess till 0708 661149 Mari.  MER INFO KOMMER!! 
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Tunbergs stig   -  trägen vinner. 

 

 Det känns väldigt roligt att få presentera Tunbergs  stig! Om ni inte sett det 
redan så har vi lyckats få kommunen att göra Tunbergs  stig gåbar.  Den var en 
motion för ett par år sedan, där vi ombads be kommunen att ordna till stigen vid 
hästhagen.  Det fanns då inga pengar för det utan, de lovade göra den om det 
blev ”pengar över” och tid fanns.  Plötsligt fanns den!  

Den är verkligen  jättefin!  Har ni inte redan provat så rekommenderar jag att ni 
gör det.  Nu kan man både gå och cykla utan att riskera att snubbla eller göra illa 
sig.   Trägen vinner.  Tack kommunen för detta!    

 

 

Så här betalar du medlemsavgiften! 

Det nya systemet bidrar primärt till att samla in medlemsavgifter och kommunicera med 
medlemmarna via epost. Nu kan man enkelt betala sitt medlemskap (och sedan se om du 
betalt). Från medlemssidan kan man anmäla flera fastighetsägares e-postadresser mm. 

Medlemsskap är ett måste  för att delta på våra  aktiviteter samt att få info om vad som 
händer i området.  I årshjulet kan du se allt vi arrangerar under ett år, samt att ni stöder 
vårt arbete i att driva frågor gällande vårt område.   

Gör så här: 

Gå till insjonsvillaforening.se -> Välkommen in -> Medlemsavgift -> Anmäl dig här 

https://www.insjonsvillaforening.se/kontaktuppgifter/


 

Sedan bjuds du in att betala medlemsavgiften med Swish och en e-postbekräftelse skickas.Har du 

frågor är du välkommen att kontakta Krister 070-8102528 eller Fredrik 070-8145595 

OBS Alla som har bryggplats MÅSTE vara medlem samt behöver lägga in 

sig igen om man gjort detta i våras och sedan kryssa i rutan om båtplats. 

 

ÅRSHJULET Datum att komma ihåg.

 

Ha en fin hösta alla Insjöbor önskar styrelsen.  Promenera på Tunbergs stig och ta ett dopp i sjön så länge 

det går  


